
     ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE 

DEL  LAZIO E  DELLA TOSCANA 
ROMA 

 
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 

n. …81…...    del …09.02.2016…... 
 

OGGETTO: Integrazione alla deliberazione del Direttore Generale f.f. n° 53 del 28.01.2016 
"ARMONIZZAZIONE DELLE PROCEDURE DI TARATURA. ATTIVITA' DEL GRUPPO DI 
METROLOGIA DEGLI II.ZZ.SS.”, 17 dicembre 2015,  Istituto Zooprofilattico Sperimentale del  
Lazio e della Toscana M. Aleandri – Roma  
 
 
La presente deliberazione si compone di n. 4 pagine 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Parere del Direttore Amministrativo     Favorevole  Non favorevole 
 F.to Dott. Antonio Cirillo ……………………………..              
 
 
Parere del Direttore Sanitario                     Favorevole  Non favorevole 
F.to  Dott. Remo Rosati………………………………               

 
 

                                                                                                  IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
                                                                                                          F.to   (Dott. Remo Rosati) 

 

Proposta di deliberazione n° 11 del 28.01.2016 
 
Ufficio di staff Formazione, Comunicazione e Documentazione 
 
L’ Estensore: Cristina Ferri 
 
Il Responsabile del procedimento: Gabriella Loffredo 
 
Il Dirigente: Gabriella Loffredo 
 



Il Dirigente dell’Ufficio di Staff Formazione, Comunicazione e Documentazione      
 
Premesso: 
 

• Che in data 28.01.2016 è  stata approvata dal Direttore Generale f.f. la deliberazione n° 53,  
avente ad oggetto l’evento formativo dal titolo "ARMONIZZAZIONE DELLE PROCEDURE 
DI TARATURA. ATTIVITA' DEL GRUPPO DI METROLOGIA DEGLI II.ZZ.SS.”, 17 
dicembre 2015,  Istituto Zooprofilattico Sperimentale del  Lazio e della Toscana M. 
Aleandri – Roma;   

 
• Che è stato richiesto, per un coffee break da svolgere in occasione dl corso in oggetto, un 

servizio di catering alla Cooperativa “CIR Food srl” Cooperativa Italiana di ristorazione, 
Via Nobel 19, Reggio Emilia, ditta aggiudicataria del servizio mensa e servizio di catering 
mediante gara d'appalto N.3545986 con relativo CIG: 570220044C; 

 
• Che la Cooperativa “CIR Food srl” ha presentato un preventivo pari a € 4,80 (+IVA al 10%) 

a persona, per un totale di € 68,64; 
 
 
 
 

PROPONE 
 
 
 

• Di autorizzare la spesa in narrativa descritta che ivi si intende integralmente trascritta, 
relative al costo del coffee break svoltosi in occasione del corso “Armonizzazione delle  
procedure di taratura. Attività del gruppo di metrologia degli II.ZZ.SS.”, del 17 dicembre 
2015;  

 
• Di dare atto che il totale della spesa ammonta a € 68,64 e che gravi sul centro di costo DIR 

FOD MGZIS.  
 

 
 
 

Il Responsabile del procedimento/Il Responsabile del Servizio  
                                                                                                                          F.to  Dr.ssa Antonella Bozzano



IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
 
 
 

 
• Vista la proposta ad oggetto: Integrazione alla deliberazione del Direttore Generale f.f. n° 53 

del 28.01.2016 "ARMONIZZAZIONE DELLE PROCEDURE DI TARATURA. ATTIVITA' 
DEL GRUPPO DI METROLOGIA DEGLI II.ZZ.SS.”, 17 dicembre 2015,  Istituto 
Zooprofilattico Sperimentale del  Lazio e della Toscana M. Aleandri – Roma  

 
 

 
 
 

Ritenuto di doverla accogliere così come formulata 
 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e Direttore Amministrativo 

 

 
 
 
 

DELIBERA 

 
 

• Di autorizzare le spese in narrativa descritte che ivi si intendono integralmente trascritte;  
 
• Di dare atto che il totale della spesa ammonta a € 68,64 e che gravi sul centro di costo DIR 

FOD MGZIS.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                        IL DIRETTORE GENERALE f.f. 
                                                                                                         F.to  (Dott. Remo Rosati) 



 
 
 
 
 
PUBBLICAZIONE  
 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata ai sensi  
 della legge 69/2009 e successive modificazioni ed integrazioni 
 in data  09.02.2016.       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
                                                                                                  F.to      Sig.ra Eleonora Quagliarella 


